[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29 апреля 2010 года___

№ 9
О назначении на должность главы администрации  Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области,  назначаемого по контракту
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Владимирского сельсовета  Воскресенского муниципального района
сельский Совет  решил:

1.Назначить на должность главы администрации Владимирского сельсовета  Воскресенского муниципального района Нижегородской области    Лепехина Сергея Витальевича.
2.Главе местного самоуправления  Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района В.Б. Кондриной заключить контракт с главой администрации  Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области с Лепехиным Сергеем Витальевичем в течение 10 дней с момента принятия решения.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения.

4.Обнародовать путем вывешивания в здании администрации сельсовета.
Глава местного самоуправления
Владимирского сельсовета                                                                    В.Б.Кондрина